Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

EDITAL Nº 30/2023 - PRAE/UFSM
PROCESSO SELETIVO PARA CASA DE ESTUDANTE UNIVERSITÁRIO

Campus Sede - 2023.02 - Quinta lista de chamada

A Pró-Reitora de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e
regimentais, conforme Portaria nº 2.210, de 30 de dezembro de 2021, em atendimento ao Art. 6º
da Resolução N. 025/2014, torna pública a relação de convocados (as) na quinta lista de chamada
e demais classificados em lista de espera, do processo seletivo para a casa do estudante
universitário - Campus Sede - 2023.2 conforme segue:

1. LISTA DE CHAMADA VAGAS GERAL

MATRÍCULA
202312790
202320014
202210958
202310218
202211384
2023520825
2023520805
202210673

202326044009
202220353
2023520723

2. INFORMAÇÕES GERAIS E ADICIONAIS

2.1 Os(as) estudantes convocados (as) na lista de chamada que possuírem tanto BSE ativo, quanto
BSE solicitado e/ou análise deverão comparecer no setor de moradia da PRAE para as devidas
orientações. Os/as estudantes classificados em lista de espera deverão acompanhar as publicações
de listas de chamadas futuras.

Santa Maria, 22 de setembro de 2023.

Gisele Martins Guimarães
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis